Regesti: Zenarola Pastore, Atti, p. 72.

7.0

[22v] Fa

Libellus magistri Oddorici notarii, procuratoris domini Folcherii 
plebani de Vrazlauç, contra presbiterum Coradum [pro] domino 
Fulchero.

a riportato nel margine superiore delle cc. 22v-25r.

7.1

1303 giugno 25, Udine

n.s.
(productio procurationis)
Die vigesimoquinto mensis iunii. In patriarchali palatio castri 

Utini. Presentibus venerabili viro domino fratre Alberto de Ramedello, 
Nicolao qui dicitur Iudeus, et Luchisino domicello domini patriarche 
et aliis testibus. Constitutus in iuditio coram venerabili viro domino 
Gregorio Biffa archipresbitero Montissilicensi, reverendi patris domini 
O(ttoboni) Dei gratia sancte sedis Aquilegensis patriarche vicario 
generali, Oddolricusa notarius de Utino, procurator discreti viri 
domini Fulcherii plebani de Vrazlauç, procuratorio nomine pro 
eo ante omnia producxit intrumentum sue procurationis. Cuius 
procurationis dictus dominus G(regorius) vicarius statuit terminum 
presbitero Corado de Seunia filio Bawariib ad acipiendum copiam et 
oponendum quidquid opponere vellet contra procuratorium. Cuius 
procuratorii tenor talis est:

Anno Domini millesimo tricentesimo tercio, inditione prima, die xvo 
exeunte mayo. Presentibus venerabilibus viris domino Vlvingo abbate 
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monasterii Obreburgensis, dominis Iacobo et Ludvico monacis eiusdem loci, 
Nicolao de Treven et Michaele quondam Ubertini de Utino testibus et aliis. 
Discretus vir dominus Fulcherius plebanus de Vraçlauç fecit, constituit et 
ordinavit Odolricum notarium de Utino presentemc et Willielmum notarium 
de Civitate, licet abscentem, utrumque in solidum, ita quod non sit pocior 
conditio occupantis, suos certos nuncios et procuratores in omnibus causis, 
litibus et questionibus quas habet vel habere posset cum domino Hugone de 
Teufin laico qui se dicit advocatum seu ius patronatus habere in dicta plebe 
ac ecclesia, in causa seu causis quam vel quas idem dominus Folcherius movet 
seu movere intendit presbitero Conrado de Seunia filio Bawarii occaxione 
undecim marcharum denariorum Seunie qui dicuntur graçer. In quibus 
idem presbiter Conradus sibi tenetur ratione reddituum et proventuum 
dicte plebis de Vraçlauçd, ut continetur <in> publico instrumento scripto 
ex inde per Dominicum de Civitate notarium, sub anno Domini millesimo 
cococo secundo, inditione xv, die nono intrante iunio, ac eciam occasione 
penarum, dampnorum et expensarum et aliorum pactorum omnium 
contemptorum in instrumento predicto seu alia quacumque necnon in 
omni lite ac questione quam idem presbiter Conradus et quis alius movet seu 
movere posset ipsi domino Fulchero quacumque occasione vel causa coram 
reverendo patre domino O(ttobono) sancte sedis Aquilegensis patriarcha 
et coram vicario aut alio quocumque iudice ad agendum, defendendum, 
proponendum, excipiendum, replicandum, litem contestandum, testes 
et instrumenta producendum et reprobandum, sententias audiendum, 
appellandum, appellaciones prosequendum, unum et plures procuratores loco 
sui substituendum et revocandum, in animam eius de calupnia et veritatee 
dicenda iurandum et cuiuslibet alterius generis iuramentum prestandum ac 
generaliter omnia et singula facienda que in predictis et circha predicta fuerint 
oportuna et que ipse facere posset, si personaliter interesset, volensque dictos 
procuratores etf quemlibet substitutum sive substituendum ab eis vel eorum 
altero ab omni satisdationis onere relevare, stipulatione solempni promixit 
dicto Odorlico et michi, notario infrascripto, stipulantibus nomine ac vice 
omnium quorum intererit, ratum ac firmum habere quidquid per ipsos 
procuratores vel eorum alterum et quemlibet substitutum sive substituendum 
ab eis vel eorum altero actum seu procuratum fuerit in premissis et quolibet 
eorundem tam in perdendo quam in lucrando iudicatum solvi et iuditio sisti 
cum omnibus suis clasulis sub ypotecha bonorum suorum. Actum Utini, in 
domo qua moratur Rodulfucius albergator, et presentibus […